Projektets navn
Orestad Klassiske Musikfestival 2022

INDTAGTER
Kommunen Belgb ansggt hos Musikudvalget
Staten Statens Kunstfonds Projektstatteudvalg og
Legatudvalg for musik
Fonde William Demant Fonden
Knud Hgjgaards Fond
Augustinus Fonden
A. P. Mgller Fonden
Beckett Fonden
Bodil Pedersen Fonden
Fehrs Fond
Lokaludvalg Amager Vest
Carl Nielsens Fond
Sponsor Nybolig, Traktgrstedet, Gymnasium mm
Billetindtaegter Antal x Pris
Barindtagter mm. Bar
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtaegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Musiker
Komponist
Dirigent
Lydtekniker
Lystekniker
Tekniker

Koncert-
omkostninger

Leje af lyd/lys
Nodeleje
Sceneleje
Lokaleleje, koncert

Ansggt
39.000

Bevilget

75.000
40.000
120.000
50.000
75.000
50.000
50.000
100.000
50.000
60.000

75.000
40.000

60.000

709.000 175.000

328.000

35.000

10.000

15.000

15.000

Budget

Regnskab



Lokaleleje, gve 5.000 -
Andet -
PR og salgs- Tryksager 7.500 -
omkostninger Annoncer -
Web 20.000 -
Foto og video 20.000
Kommunikation/strategi/PR 35.000 -
Administration Producent/afvikler/fundraising/ledelse 185.000 -
Bogholder 7000 - -
Koda 1500 - -
Transport/Hotel mm. Transport -
Hotel/ophold -
Forplejning 10.000 - -
Uforudsete udgifter Uforudsete 15.000 - -
Udgifter | ALT 709.000 - -
RESULTAT, Indtaegter minus udgifter (Skal balancere)* 0 - -
Publikumsantal forventet / realiseret 1500 | |

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlaegges ansagningen.
*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Udfyldes ved evt. regnskabaflaeeggelse - efter tilsagn

Sarlige specifikationer:




Kommentarer/forbehold

Tilskudsmodtagers erklaring

Undertegnet erklaerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er
anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift



